REAL AERO CLUB DE VIGO

Pos Licencia

1 GC01756279
GC55471837
3 GC01442529
GC01816413
GC01996150
6 GC01145983
7 GC55930042
8 GC01422305
9 GCO011267-P
GC01021828
GC01443217
12 GC01926936
CMO00138402
14 GC01017603
GC01053426
16 GC01096691
GC55367824
GC01450942
GC01450425
GC01243772
CMO02054834
GC01364960
CB00648900
24 GC01057572
25 CM01041371
GC00376502
27 CP01071095
28 GC01442531
CM02985044
GC01246310
31 GC01319894
GC01111404
33 GC01052380
34 CM01158473
35 GC55902271
36 GC01696278
37 CM01033786
GC01020084
GC01933103

Pos Licencia

1 GC55406056
2 GC01958831
GC01184681

TORNEO DE VERANO

CLASIFICACION FINAL HANDICAP

20 0 21 de Agosto de 2024

CLASIFICACION HANDICAP
12 CAT HASTA 16,0 HCP JUEGO

Nombre

GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
JACKSON , DWYANE

COVELO RODRIGUEZ, JAVIER

GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ

ROIG MARINO, JAVIER

SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES
CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL
CORBACHO FONTANO, OLIVER
MORENO ALONSO, DIEGO

LLORCA MANEIRO, ANA

COIRA TORRES, JAIME

VALERO GOMEZ, JAVIER

GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME
BOADO MONTERO, LUIS

SUANZES LEGEREN, ADOLFO

CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
ROMERO LAGE, CARLOS

DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO

CALLES PRIETO, ALBERTO

PERNAS GARCIA, PABLO

ALMANSA MELERO, RAFAEL
DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO
MURNOZ MARTIN, JUAN

LONG NEIL, CHRISTOPHER
MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO
COVELO RODRIGUEZ, PEDRO

CHECA PATILLA, LADISLAO

SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER

SILVA GONZALEZ, LUIS

REGOJO BALBOA, JACOBO

VARELA VAAMONDE, JACOBO

JARDON BEAMONTE, ANDRES

ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO
SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL
RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL

22 CAT DESDE HC 16,1

Nombre

JORRETO MOSQUERA, MIGUEL
PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO
ZULUETA CANABAL, LUIS

Hex NVH Eda(Sex Cat Hpu Total

8,3
15
9,2
12
12
15
10
3,4
-0,6
9
12
10
11
3,4
9,6
1,2
7
12
13
13
13
16
16
8,3
12
16
14
8,2
10
11
8,1
16
14
7,5
13
4,7
7,1
11
13
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13
12

10 Dsc
2 Ret
5 N.P
9 N.P

11 N.P

37
37
35
35
35
34
33
32
31
31
31
30
30
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
27
26
26
25
24
24
24
23
23
22
19

Hex NVH Eda(Sex Cat Hpu Total

25
22
26
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4
a

4

23
19
23

36
35
35



4 GC01053423
GC01172480
GC01033695

7 GC01979153
GC01970295
GC01931046

10 GC01106035
GC01109113
12 GC01067478
CM11501425
14 GC05964081
GC01140583
GC01220904
GC01248832
18 CMD4994359
GC01801061
GC51422830
GC01745557
22 CM02101602
GC01366247
GC01934572
25 CM11026230
GC01028595
27 GC01371670
GC01995350
GC01052383
30 CM11150457
GC01246945
GC01428659
33 GC01192192
GC01646421
GC01984532
GC00385383
37 GC01246820
GC51378932
CM14964503
40 GC01220903
GC01798148
GC01970199
43 GC10090622
44 GC10113239
GC01364404
GC04505925
GC01699946
48 GC01186951
CMO04391059
50 GCO01365516
51 GC01158651
GC01943249
GC10090677
GC01237989
GC01245269
GC01320853
GC01208134
GC01101411

MENDEZ PEREZ, CORAL

RIVERA GOMEZ, DOMINGO
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS
ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA
MARTINEZ FRANCO, IAGO
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO
MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO
GALAN MUSATADI, CARLOS
LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS
DUATO SALMERON, EDUARDO
OURO MOSQUERA, MIGUEL
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
COVELO LOPEZ, MARIO

VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
PITA DE LA SERNA, FERNANDO

DEL FEDELE, MONICA

SOTO OTERO, CARLOS

TORRES BRAVO, JUAN

ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

VILLAR VAZQUEZ, CLARA
ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN
MENIDE VECINO, MANUEL

MARINO GARRIDO, TERESA

GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO
MENDEZ PEREZ, PALOMA

HERVADA YANEZ, JOAQUIN

MEDINA VELOSO, M2 CARMEN
PONTE GARCIA, ADELAIDA

IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME
SENANDE MEIJOME, PABLO
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J.
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
CEBRIAN FERNANDEZ, JAIME
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA
MOSQUERA PEREZ, SALOME
MARQUEZ FRAGUEIRO, ANA MARIA
OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M.
FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO
MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO
CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE

MARCET MIRAMONTES, JUAN
LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
VIDAL-RIBAS Y MANRIQUE DE LARA, FERNANDO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER

VELA SASTRE, RAFAEL

LOPEZ SILVA, MANUEL

TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS
PEON FIGUEROA, ROSA M2
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME

18
18
24
19
20
29
17
20
19
22
18
19
19
22
18
18
26
27
22
22
25
20
20
21
22
26
22
27
34
17
19
21
21
19
26
35
26
30
36
33
17
21
23
28
18
23
28
19
27
28
17
21
19
27
26

CLASIFICACION SCRATCH
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15
15
21
16
18
26
15
18
17
20
15
15
16
20
15
15
18
25
18
18
21
12
17
18
20
22
15
22
26
14
17
19
19
16
23
28
22
25
26
22
15
18
21
26
16
20
24
12
24
26
15
17
17
23
23

Dsc
Dsc
Dsc
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P

33
33
33
32
32
32
31
31
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
26
26
25
25
25
24
24
24
23
23
23
23
22
22
22
21
21
21
20
19
19
19
19
17
17
16



Pos Licencia

1 GC011267-P
2 GC01756279
GC01422305

4 GC01442529
5 GC01096691
6 GC01017603
7 GC55471837
GC01996150
GC01816413
10 GC55930042
GC01021828

12 GC01145983
GC01057572
14 GC01926936
GC55367824
16 GC01443217
CMO00138402
GC01053426

19 GC01053423
GC01442531
21 GC01172480
GC01243772
CM01041371
GC01319894
25 GC01958831
GC01106035
GC01450425
CMO02054834
CP01071095
30 GC01450942
GC01246310
32 GC01970295
GC01109113
GC01979153
CMD4994359
GC01364960
CB00648900
CMO02985044

39 GC55406056
GC01184681
GC01067478
GC01220904
GC05964081
GC01801061
GC01140583
CMO01158473
47 GC01248832
GC00376502
CM11026230
50 GC01931046
GC01033695
CM11501425
GC01028595
GC01111404
GC01052380
56 CM02101602

Nombre

MORENO ALONSO, DIEGO
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
CORBACHO FONTANO, OLIVER
COVELO RODRIGUEZ, JAVIER
CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
BOADO MONTERO, LUIS

JACKSON , DWYANE

ROIG MARINO, JAVIER

GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL
LLORCA MANEIRO, ANA

SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES

DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO

VALERO GOMEZ, JAVIER

ROMERO LAGE, CARLOS

COIRA TORRES, JAIME

GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME
SUANZES LEGEREN, ADOLFO
MENDEZ PEREZ, CORAL

COVELO RODRIGUEZ, PEDRO

RIVERA GOMEZ, DOMINGO

PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
MURNOZ MARTIN, JUAN

SILVA GONZALEZ, LUIS
PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO
MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
CALLES PRIETO, ALBERTO
MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO
DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA
SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER
MARTINEZ FRANCO, IAGO

GALAN MUSATADI, CARLOS

ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA
PITA DE LA SERNA, FERNANDO
PERNAS GARCIA, PABLO

ALMANSA MELERO, RAFAEL

CHECA PATILLA, LADISLAO

JORRETO MOSQUERA, MIGUEL
ZULUETA CANABAL, LUIS

LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS
COVELO LOPEZ, MARIO

OURO MOSQUERA, MIGUEL

DEL FEDELE, MONICA

ASTORGA GONZALEZ, MARTA
JARDON BEAMONTE, ANDRES
VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
LONG NEIL, CHRISTOPHER
ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS

DUATO SALMERON, EDUARDO
MENIDE VECINO, MANUEL

REGOJO BALBOA, JACOBO

VARELA VAAMONDE, JACOBO
ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE

Hex NVH Eda(Sex Cat Hpu Total

-0,6 M M 1 3 34
8,3 M M 2 6 31
3,4 M M 1 1 31
9,2 J M 2 7 30
1,2 M M 1 -1 29
3,4 S M 1 1 28

15 M M 3 12 27
12 M M 3 10 27
12 S F 3 9 27
10 M M 2 8 26
9 S F 2 6 26
15 S F 3 11 24
8,3 M M 2 6 24
10 S M 2 8 23
7 S M 2 5 23
12 S M 3 10 22
11 M M 2 9 22
9,6 S M 2 7 22
18 S F 3 15 21
8,2 M M 2 6 21
18 S M 3 15 20
13 S M 3 11 20
12 S M 3 10 20
8,1 S M 2 6 20
22 S M 4 19 19
17 S M 3 15 19
13 S M 3 11 19
13 S M 3 11 19
14 S M 3 7 19
12 S M 3 10 18
11 S M 2 8 18
20 M M 4 18 17
20 S M 4 18 17
19 M F 4 16 17
18 M M 3 15 17
16 S M 3 13 17
16 M M 3 13 17
10 M M 2 8 17
25 S M 4 23 16
26 M M 4 23 16
19 S M 4 17 16
19 S M 4 16 16
18 M M 3 15 16
18 S F 3 15 16
19 S F 4 15 16
7,5 S M 2 5 16
22 S M 4 20 15
16 M M 3 14 15
20 S M 4 12 15
29 S M 5 26 14
24 M M 4 21 14
22 S M 4 20 14
20 S M 4 17 14
16 M M 3 13 14
14 S M 3 12 14
22 S F 4 18 13



GC01246820
58 GC01995350
GC00385383
GC01366247
GC51422830
GC01192192
63 GC01984532
GC01371670
GC01646421
66 GC10090622
GC01052383
GC01934572
GC10113239
CM11150457
71 GCO01745557
72 GC51378932
GC01220903
GC01186951
75 CM14964503
CMO04391059
GC01364404
78 GC01428659
GC01699946
GC01246945
81 GC01970199
GC01798148
GC04505925
84 GC01365516
85 GC10090677
GC01943249
GC01158651
GC55902271
89 GC01696278
90 GC01208134
GC01101411
GC01320853
GC01245269
GC01237989
GC01933103
GC01020084
CMO01033786

MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J.
GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO
SENANDE MEIJOME, PABLO
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

SOTO OTERO, CARLOS

IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME
MARINO GARRIDO, TERESA
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M.
MENDEZ PEREZ, PALOMA

VILLAR VAZQUEZ, CLARA

FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO
HERVADA YANEZ, JOAQUIN
TORRES BRAVO, JUAN

SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA
MARCET MIRAMONTES, JUAN
CEBRIAN FERNANDEZ, JAIME
LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL
MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO
PONTE GARCIA, ADELAIDA
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE
MEDINA VELOSO, M2 CARMEN
MARQUEZ FRAGUEIRO, ANA MARIA
MOSQUERA PEREZ, SALOME
CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
VELA SASTRE, RAFAEL

GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
VIDAL-RIBAS Y MANRIQUE DE LARA, FERNANDO
ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
PEON FIGUEROA, ROSA M2
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
LOPEZ SILVA, MANUEL

RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL

SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL
FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO

19
22
21
22
26
17
21
21
19
33
26
25
17
22
27
26
26
18
35
23
21
34
28
27
36
30
23
28
28
27
19
13
4,7
27
26
19
21
17
13
11
7,1
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16
20
19
18
18
14
19
18
17
22
22
21
15
15
25
23
22
16
28
20
18
26
26
22
26
25
21
24
26 Dsc
24 Dsc
12 Dsc
10 Dsc
2 Ret
23 N.P
23 N.P
17 N.P
17 N.P
15 N.P
11 N.P
9 N.P
5 N.P

MEJOR DRIVE CABALLEROS HOYO 1: DAWYNE JACKSON

MEJOR DRIVE DAMAS HOYO 1: MONICA DEL FEDELE

MEJOR APPROACH HOYOS 9 6 18: JAVIER ROIG MARINO

MEJOR 22 GOLPE 7/16: LUIS SILVA GONZALEZ
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